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Pekka Joutsi 75 v. tänään

On onnittelufanfaarien aika. Yksi Suo-
men mestarillisimmista ristikonlaatijois-
ta, Pekka Joutsi, saavuttaa 75 vuoden 
rajapyykin.

Ristikkokulttuuri Suomessa oli vielä lä-
hes lapsen kengissä, kun Suuri Ristikko 
Kilpa elokuun numerossaan 1.8.1965 jul-
kaisi ensimmäisen Pekka Joutsin risti-
kon. Pekka oli silloin 15-vuotias teinipoi-
ka. Tuosta ristikosta alkoi yksi Suomen 
legendaarisimmista laatijantaipaleista, 
joka jatkuu edelleen ja saavuttaa ensi 
vuoden elokuun alussa 60 vuoden mitan.

Pekka, niin kuin kaikki hänen aikalaiset 
laatijansa, on itseoppinut. Tuolloin oli 
malleina hyvin vähän julkaistuja ristikoi-
ta. Hyvin nopeasti Pekka alkoi olla se laa-
tija, johon muut vertasivat omia tuotok-
siaan. 1970-luvulla Pekan ristikot olivat 
aivan omaa luokkaansa, kaikilla kritee-
reillä mitattuna.

Pekan ristikot ovat lähes alusta saakka 
olleet hyvin tunnistettavia. Piirrokset 
ovat taidokkaita, mieshahmot persoo-
nallisia, eläinpiirrokset yksityiskohtaisen 
tarkkoja, tekstauskäsiala hyvin selkeää. 

Pekan ristikoiden sanastot ovat aina par-
hainta priimaa. Hän on tarkkaan tutkinut 
kulloisetkin viralliset sanakirjat ja pitänyt 

tiukasti itsensä ajan tasalla kielen ja sa-
nojen kehittymisen suhteen. Sanastot 
ovat myös hyvin monipuolisia, harvinai-
sempia kirjaimia ja pitkiä sanoja löytyy 
mukavasti.

Pekka on marraskuussa 1981 perustetun 
Sanaristikkoseura Sanasepot ry:n perus-
tajajäsen. Sanaseppojen riennoissa mi-
näkin aikanaan tutustuin Pekkaan. Olem-
me olleet ystäviä piakkoin 40 vuotta. 

Ihmisenä Pekka on leppoisa ja joviaali 
seuramies. Hänen hyväntuulisuutensa 
on tarttuvaa, se on nähty monissa yhtei-
sissä rupeamissa. Kukaan tuntemistani 
ihmisistä ei muista Pekan koskaan olleen 
pahalla päällä tai osallistuneen mihin-
kään kinaamisiin.

Pekka on läpeensä jalkapallo-, jääkiekko- 
ja pesäpallofani. Hän käy vieläkin seuraa-
massa otteluita paikan päällä. Aiemmin 
ohjelmaan kuului mm. joka elokuussa 
viikko Englannissa liigan ensimmäisissä 
futisotteluissa käyden.

Pekka on suuri kantrimusiikin ja elokuvi-
en ystävä. Kantrissa maukkainta on van-
hempi musiikki, huippuna Johnny Cash 
ja elokuvissa länkkärit, siellä kunkkuna 
John Wayne.

Sydämelliset 75-vuotisonnittelut Sinulle 
Pekka! Kiitos kaikista niistä tuhansista 
ristikoista, joita olet meille tarjonnut. 
Olen etuoikeutettu, kun Sinä olet ystä-
väni.
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